STANZ- UND
UMFORMWERKZEUGE
PUNCHING AND
FORMING TOOLS
highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
I  STRACK highlights
2

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de4
D
 3
0
1
5
D
1
0
.2
0
2
5
L L1 Order No.
30 2 Z4902-30-2
30 3 Z4902-30-3
35 2 Z4902-35-2
35 3 Z4902-35-3
40 2 Z4902-40-2
40 3 Z4902-40-3
45 2 Z4902-45-2
45 3 Z4902-45-3
50 2 Z4902-50-2
50 3 Z4902-50-3
Z4902
Streifenheber
M4
Ø10 -0,02

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de 5
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
L B1 H L1 d3 B2 B3 B4 H1 H2 H3 f S t Order No.
9 11 32 4.5 6.4 8.5 2.5 4.5 18 16.5 27.5 59 1.1 1.5 Z4920-9-11-32
15 11 32 7.5 6.4 8.5 2.5 4.5 18 16.5 27.5 59 1.1 1.5 Z4920-15-11-32
Z4920
Streifenheber
t
H

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de 7
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
d1 L L1 d2 d3 Order No.
20 23 14 13.50 8.5 Z4950-20-23
Z4950
Zentrierbolzen
h6d1
d3

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de 11
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
D Year Order No.
6 26 Z5174-6-26
6 27 Z5174-6-27
6 28 Z5174-6-28
Z5174
Kappe für Prägestempel
2 M
4

I  STRACK highlights
12
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
D Weeks Year Order No.
10 1-12 26 Z5177-10-1-12-26
10 1-12 27 Z5177-10-1-12-27
10 1-12 28 Z5177-10-1-12-28
10 13-22 26 Z5177-10-13-22-26
10 13-22 27 Z5177-10-13-22-27
10 13-22 28 Z5177-10-13-22-28
10 23-32 26 Z5177-10-23-32-26
10 23-32 27 Z5177-10-23-32-27
10 23-32 28 Z5177-10-23-32-28
10 33-42 26 Z5177-10-33-42-26
10 33-42 27 Z5177-10-33-42-27
10 33-42 28 Z5177-10-33-42-28
10 43-52 26 Z5177-10-43-52-26
10 43-52 27 Z5177-10-43-52-27
10 43-52 28 Z5177-10-43-52-28
Z5177-Set
Prägestempel
26
12 11

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de 13
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
D Year L L2 M Order No.
3.5 26 8.5 4.5 M2.5 Z5201-3.5-26
3.5 27 8.5 4.5 M2.5 Z5201-3.5-27
3.5 28 8.5 4.5 M2.5 Z5201-3.5-28
6 26 10.0 6.0 M4 Z5201-6-26
6 27 10.0 6.0 M4 Z5201-6-27
6 28 10.0 6.0 M4 Z5201-6-28
Z5201
Datumsstempel
2 M6
ØD

14
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
D Weeks Order No.
6 1-12 Z5202-6-1-12
6 13-22 Z5202-6-13-22
6 23-32 Z5202-6-23-32
6 33-42 Z5202-6-33-42
6 43-52 Z5202-6-43-52
10 1-12 Z5202-10-1-12
10 13-22 Z5202-10-13-22
10 23-32 Z5202-10-23-32
10 33-42 Z5202-10-33-42
10 43-52 Z5202-10-43-52
Z5202
Prägestempel
22
21

I  STRACK highlights
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de 15
D
 3
0
1
5
E
1
0
.2
0
2
5
D Weeks Year D1 L L1 M Order No.
6 1-12 26 3.5 14 9 M3 Z5200-6-1-12-26
6 1-12 27 3.5 14 9 M3 Z5200-6-1-12-27
6 1-12 28 3.5 14 9 M3 Z5200-6-1-12-28
6 13-22 26 3.5 14 9 M3 Z5200-6-13-22-26
6 13-22 27 3.5 14 9 M3 Z5200-6-13-22-27
6 13-22 28 3.5 14 9 M3 Z5200-6-13-22-28
6 23-32 26 3.5 14 9 M3 Z5200-6-23-32-26
6 23-32 27 3.5 14 9 M3 Z5200-6-23-32-27
6 23-32 28 3.5 14 9 M3 Z5200-6-23-32-28
6 33-42 26 3.5 14 9 M3 Z5200-6-33-42-26
6 33-42 27 3.5 14 9 M3 Z5200-6-33-42-27
6 33-42 28 3.5 14 9 M3 Z5200-6-33-42-28
6 43-52 26 3.5 14 9 M3 Z5200-6-43-52-26
6 43-52 27 3.5 14 9 M3 Z5200-6-43-52-27
6 43-52 28 3.5 14 9 M3 Z5200-6-43-52-28
10 1-12 26 6.0 17 12 M4 Z5200-10-1-12-26
10 1-12 27 6.0 17 12 M4 Z5200-10-1-12-27
10 1-12 28 6.0 17 12 M4 Z5200-10-1-12-28
10 13-22 26 6.0 17 12 M4 Z5200-10-13-22-26
10 13-22 27 6.0 17 12 M4 Z5200-10-13-22-27
10 13-22 28 6.0 17 12 M4 Z5200-10-13-22-28
10 23-32 26 6.0 17 12 M4 Z5200-10-23-32-26
10 23-32 27 6.0 17 12 M4 Z5200-10-23-32-27
10 23-32 28 6.0 17 12 M4 Z5200-10-23-32-28
10 33-42 26 6.0 17 12 M4 Z5200-10-33-42-26
10 33-42 27 6.0 17 12 M4 Z5200-10-33-42-27
10 33-42 28 6.0 17 12 M4 Z5200-10-33-42-28
10 43-52 26 6.0 17 12 M4 Z5200-10-43-52-26
10 43-52 27 6.0 17 12 M4 Z5200-10-43-52-27
10 43-52 28 6.0 17 12 M4 Z5200-10-43-52-28
Z5200-Set
Prägestempel
2
12